

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0237925908
---	-----------------------	----------------

2	17/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:00:50 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ჰორიზონტი	404406825
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი ფურცელადის 16
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისი. გუთნის 6
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	RSR631
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01011000629
ლევან ნატროშვილი		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერადი ქაღალდი A4 80გრ 250(ფურც) 855	85500	შეკვრა	36.0000	8.5500	307.8000
2	0013 ფერადი მუყაო A4	5979009500130	ცალი	6.0000	1.6200	9.7200
3	ფანქარი 12ფ AR-7712	4680014491788	ცალი	8.0000	3.4200	27.3600
4	H29001-15 მშრალი წებო 15გრ.	2000000096407	ცალი	9.0000	0.4950	4.4500
5	წებო თხევადი 35მლ 6350	63500	ცალი	15.0000	0.5400	8.1000
6	წებო პვა 80მლ 39446	6935205394460	ცალი	5.0000	0.8100	4.0500
7	რეველი ა-4 -96ფურ	5979009500550	ცალი	8.0000	1.9800	15.8400
8	ვატმანი სახაზავი A1 (610*860მმ) 300ფურც	2039	ცალი	10.0000	0.7200	7.2000
9	ფორმატი კ-1	10000	ცალი	20.0000	1.8000	36.0000
10	სტეპლერის ტყვია პატარა N10 0010	6921734900104	შეკვრა	8.0000	0.2700	2.1600

13	1389.06 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:07:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/05/2016, 12:35:50

0237925908 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სკოჩი გამჭვირვალე 12მმ 20მ 922	92201	ცალი	9.0000	0.2250	2.0200
12	00005 გამჭვირვალე სკოჩი 45მმ/100მმ	7782	ცალი	4.0000	2.4300	9.7200
13	ორმაგი სკოჩი 18მმ/25მ (6752)	7352	ცალი	6.0000	1.4400	8.6400
14	ჭიკარტი ნიკელის 100ც	8489	ცალი	26.0000	0.4950	12.8600
15	პლასტელინი 12ფ. LUCH "Classic" "ზემზობა"	4601185000821	ცალი	21.0000	2.9700	62.3700
16	დაფა სამერწი LUCH №3 (35)	4601185002580	ცალი	6.0000	1.8000	10.8000
17	დანის პირი (10ც )2011	9534	შეკვრა	1.0000	1.8000	1.8000
18	გუაში 12ფ. 20მლ. LUCH "Classic"	4601185007882	ცალი	7.0000	7.6500	53.5500
19	ფუნჯების ნაკრები 6ც (შეკვრაში)	5014740257304	ცალი	2.0000	1.3500	2.7000
20	ფლომასტერი 8812	6930673188122	ცალი	14.0000	2.7000	37.8000
21	პასტელი CK-2301 (12 col)	6953311223016	ცალი	10.0000	1.9800	19.8000
22	კორექტორი კალამი VP-3002	6922937728274	ცალი	6.0000	0.9000	5.4000
23	კალკულატორი 12 თანრიგიანი 1255	6921734912558	ცალი	4.0000	6.7500	27.0000
24	სკრეპი N 5	3165	ცალი	11.0000	0.9000	9.9000
25	დისკი CD-R (50ც)	2101	ცალი	7.0000	0.5400	3.7800
26	მაკრატელი 22სმ	83801	ცალი	4.0000	2.8800	11.5200
27	მაკრატელი kasa	99206	ცალი	6.0000	1.9800	11.8800
28	32801 ბუშტი 100ც	7461421132801	ცალი	50.0000	0.2250	11.2500
29	კონვერტი ა4 240*320 110გრ	4552	ცალი	100.0000	0.1800	18.0000
30	კონვერტი C6 114*162 110გრ	11416	ცალი	30.0000	0.0900	2.7000
31	YY998 პასტა PONTO 1.0	1131	ცალი	100.0000	0.1800	18.0000
32	კალამი 555-A	6938784225552	ცალი	20.0000	0.1350	2.7000
33	ბაინდერი A4 განიერი 0554	6932653905545	ცალი	22.0000	2.7000	59.4000
34	H338 დირაკოლი	6935777699222	ცალი	2.0000	5.8500	11.7000
35	ფაილი 40mic	2000683203697	შეკვრა	1.0000	4.5000	4.5000
36	კორექტორი ფუნჯით helio-234	1657	ცალი	16.0000	1.1700	18.7200
37	სტეპლერი 10 0366	4617	ცალი	1.0000	3.8700	3.8700
38	ჭიკარტი ლურსმანი (100ც) 0031	6921734900319	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
39	სახაზავი ხის 30სმ	72350	ცალი	9.0000	0.4050	3.6500
40	სახაზავი ფიგურებით 181	72770	ცალი	8.0000	0.3600	2.8800
41	6030 პერმანენტ მარკერი	6943562118186	ცალი	4.0000	0.4500	1.8000
42	რვეული სასკოლო 48ფრ	3192	ცალი	23.0000	0.5400	12.4200

13 1389.06 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 17/05/2016 17:07:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/05/2016, 12:35:51

0237925908 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
43	45579 კედლის სათი MY1122	8076817545579	ცალი	4.0000	7.0200	28.0800
44	ლამინირების ფირი A4 125mic 100ც (შეკვრაში)	6915195674612	შეკვრა	2.0000	23.4000	46.8000
45	მარკერი დაფის კარტრიჯით XBB-39B	6920106000015	ცალი	9.0000	0.9000	8.1000
46	მაგნიტური დაფის საშლელი 7834	6921734978349	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
47	დაფა საოფისე 45/60	72360	ცალი	2.0000	15.3000	30.6000
48	დაფის მაგნიტები 30მმ 8725	87259	ცალი	10.0000	0.1800	1.8000
49	ფუნჯის ნაკრები	72940	ცალი	2.0000	1.6200	3.2400
50	ტექსტ მარკერი S603	6935205326034	ცალი	5.0000	0.6300	3.1500
51	ფანქარი უბრალო საშლელით მწვანე HB655	1000025377605	ცალი	48.0000	0.1800	8.6400
52	საშლელი კომბინირებული 6541/60 ფანქარი/მელანი 6541060007KD	8593539075875	ცალი	1.0000	0.3150	0.3200
53	სათლელი უბრალო პლასმ. ErichKrause UNITY 0.20 ლარიანი	4677	ცალი	1.0000	0.2250	0.2300
54	გასაფერადებელი სტიკერით JQ-909	6930673189099	ცალი	2.0000	1.2600	2.5200
55	ფარგალი გატავანია 708	73130	ცალი	1.0000	13.5000	13.5000
56	სახაზავი ტრანსპორტი	72780	ცალი	2.0000	0.2700	0.5400
57	ბლოკნოტი ყოველდღიური ტყავის ყდით ა5 2016 2/D403	2495795516711	ცალი	5.0000	9.4500	47.2500
58	რვ.96გ..ლაკი	76489	ცალი	35.0000	1.2150	42.5300
59	ბანდერი ვიწრო A4	6932653905538	ცალი	6.0000	2.7000	16.2000
60	მუყაო 35*50 30ც	05745	ცალი	30.0000	0.6300	18.9000
61	აკვარელი 12ფ. LUCH "Classic" ფუნჯით	4601185007776	ცალი	2.0000	2.7000	5.4000
62	საქადალდე პლანშეტი სამდივნო ტრ18	185575	ცალი	8.0000	1.6200	12.9600
63	კალამი ბურთულიანი მაგიდაზე დასაწებელი 6767	67671	ცალი	5.0000	1.3500	6.7500
64	SONY შეკვრა ელემენტების 4-ცალიანი SUM3NUP4B-EE ZINC CARBON R6, AA 1.5V x4 SHRINK 4901660134684	4901660134691	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
65	სწრაფჩამკერი	2385	ცალი	25.0000	0.2700	6.7500
66	ფაილი A4 0.30 (100ც) HL-30330	6948027700012	შეკვრა	9.0000	2.9700	26.7300
67	ფერადი ქაღალდი + კარდონი	6953675318489	ცალი	2.0000	2.0700	4.1400

13 1389.06 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/05/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:07:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/05/2016, 12:35:52

0237925908 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
68	წებო თხევადი 50ml 7304	6921734973047	ცალი	5.0000	0.6300	3.1500
69	წებო პვა 40მლ 39445	6935205394453	ცალი	5.0000	0.5400	2.7000
70	ვატმანის ფურცელი A-3(40ფურცელი)	2863	შეკვრა	2.0000	8.1000	16.2000
71	დანა საკანცელარიო 332	6954485400043	ცალი	8.0000	1.2600	10.0800
72	გასაფერადებელი სტიკერით SDT	6946992782866	ცალი	2.0000	1.6200	3.2400
73	მარკერი პერნამენტი HJ-205	6922721700127	ცალი	15.0000	0.4500	6.7500
74	მკრატელი 7500	73040	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
75	თიხა 250გრ	5062670848134	ცალი	30.0000	2.7000	81.0000
76	ჩასანიშნი ქალაღი ფერადი 80*80*40მმ 299/4	8993282548631	შეკვრა	10.0000	2.2500	22.5000

13 1389.06 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 17/05/2016 17:07:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/05/2016, 12:35:52